

**HORNSLET SNEDKER-,
TØMRER- OG
KØKKENFORRETNING ApS**

**Ravnhøjvej 3
8543 Hornslet**

CVR-nr. 26 93 03 67

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29/11/24



Torben Lading
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	10
Balance 31. maj	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet HORNSLET SNEDKER-, TØMRER- OG
KØKKENFORRETNING ApS
Ravnhøjvej 3
8543 Hornslet

CVR-nr.: 26 93 03 67

Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Hjemsted: Syddjurs

Direktion Torben Lading, direktør

Revisor Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter i lighed med tidligere år snedker- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 201.304, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.900.090.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		2.347.601	5.062.905
Personaleomkostninger	1	<u>-1.811.276</u>	<u>-3.006.491</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		536.325	2.056.414
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-166.346	-150.696
Andre driftsomkostninger		<u>-12.059</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		357.920	1.905.718
Finansielle indtægter	2	21.297	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-120.156</u>	<u>-94.157</u>
Resultat før skat		259.061	1.811.561
Skat af årets resultat	4	<u>-57.757</u>	<u>-386.201</u>
Årets resultat		<u>201.304</u>	<u>1.425.360</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.400.000
Overført resultat		<u>201.304</u>	<u>25.360</u>
		<u>201.304</u>	<u>1.425.360</u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		405.741	412.966
Materielle anlægsaktiver		<u>405.741</u>	<u>412.966</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>405.741</u>	<u>412.966</u>
Råvarer og hjælpematerialer		21.610	125.454
Varebeholdninger		<u>21.610</u>	<u>125.454</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.277.189	5.138.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.151.985
Andre tilgodehavender		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		67.577	142.086
Tilgodehavender		<u>2.350.766</u>	<u>6.432.116</u>
Likvide beholdninger		<u>1.633.433</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.005.809</u>	<u>6.557.570</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.411.550</u></u>	<u><u>6.970.536</u></u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.775.090	1.573.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.400.000
Egenkapital		<u>1.900.090</u>	<u>3.098.786</u>
Hensættelse til udskudt skat		23.529	29.308
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.529</u>	<u>29.308</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		59.268	395.538
Langfristede gældsforpligtelser		<u>59.268</u>	<u>395.538</u>
Banker		0	32.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		442.185	316.543
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.589.274	1.727.788
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.977	555.093
Selskabsskat		4.268	0
Anden gæld		376.959	814.777
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.428.663</u>	<u>3.446.904</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.487.931</u>	<u>3.842.442</u>
Passiver i alt		<u>4.411.550</u>	<u>6.970.536</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2023	125.000	1.573.786	1.698.786
Årets resultat	0	201.304	201.304
Egenkapital 31. maj 2024	<u>125.000</u>	<u>1.775.090</u>	<u>1.900.090</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.426.981	2.422.405
Pensioner	285.739	405.198
Andre omkostninger til social sikring	98.556	178.888
	<u>1.811.276</u>	<u>3.006.491</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>21.297</u>	<u>0</u>
	<u>21.297</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	98.088	60.768
Andre finansielle omkostninger	19.668	33.389
Rentetillæg selskabsskat	2.400	0
	<u>120.156</u>	<u>94.157</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.536	395.538
Årets udskudte skat	-5.779	-2.297
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-7.040
	<u>57.757</u>	<u>386.201</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Lading Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er stillet arbejdsgarantier overfor kunder med t.kr. 113 pr. 31/05 2024.

